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Interdyscyplinarna konferencja dedykowana współtworzeniu innowacji w dziedzinie life
science

Temat  2014 roku:

 „Idee i technologie dla zdrowia i jakości życia”

Life Science Open Space jest wydarzeniem poświęconym innowacjom w dziedzinie life science,
zorganizowanym w formule zapewniającej każdemu uczestnikowi aktywny udział i interakcję
z poszukującymi, wynalazcami, naukowcami, inwestorami, przedsiębiorcami, odbiorcami
i użytkownikami.

Tematem 2014 roku są „Idee i technologie dla zdrowia i jakości życia”.

Główny nacisk został położony na tematykę z obszaru innowacji klinicznych, taką jak m-zdrowie,
e-zdrowie, telemedycyna, diagnostyka, medycyna spersonalizowana, styl życia i uroda, aktywne życie
i zdrowe starzenie się, dietetyka, projektowanie w life science.

Zaprezentuj lub wysłuchaj wykładu dotyczącego konkretnej technologii lub innowacji. Bądź gotowy
na spotkania i rozmowy z przedstawicielami szerokiego spektrum, współpracujących ze sobą
dyscyplin, z całego świata.

 

Kogo możesz się spodziewać?

 

Poszukujących rozwiązań  gotowych podejmować wyzwania, szukających rozwiązań wśród
partnerów

Dostarczających rozwiązania  posiadających konkretne kompetencje, szukających nowych wyzwań

Wynalazców  mających pomysły, poszukujących dalszych możliwości rozwoju

Twórców  posiadających gotowy produkt, szukających możliwości współpracy

Inwestorów    posiadających kapitał, szukających inwestycji
Naukowców  posiadających wiedzę, chętnych do nieustannego rozwoju
Przedsiębiorców  posiadających własną firmę, poszukujących ofert współpracy



Pacjentów   posiadających bagaż doświadczeń i chętnie się nim dzielących

Osób aktywnych  odnoszących sukcesy sportowe, chętnie dzielących się
doświadczeniami  

 

 

Masz pomysł, potrzebę lub wyzwanie związane ze zdrowiem i jakością życia? A może chcesz się
czegoś w tym temacie dowiedzieć? Zapraszamy do udziału w najbardziej obiecującym wydarzeniu
w Europie Środkowej w 2014 roku – 22 październik, Kraków, Polska.

Więcej informacji o LSOS 2014 znajdą Państwo pod adresem:www.lifescienceopenspace.pl

Zapraszamy!
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23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.

 
23-12-2024
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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